
2025年4月吉日

敬具
－　記　－

商品 誤 正

お手ラク！ラウンドﾌﾟﾚｰﾄ[XL] お手ラク 丸プレート30cm

アカシアキャニスタートレイ

キャットセラミックSPセット

キャットセラミック フラワーポット(S) CTN入数変更　CTN:54

キャットセラミック フラワーポット(L) CTN入数変更　CTN:36

4009124-13　モザイクフラワー 販売中止 4009124-21　8begin bag v2 (S)  ﾊﾟﾝｼﾞｰ

4009124-15　百花繚乱

4009124-17　プチチェリー

4009124-19　ブルーハピネス

マルチショートグローブ サイズ：100×470 サイズ：100×245

ガーデニングシューズ 商品名：ガーデニングシューズ 商品名：ガーデンシューズ

4009475-00 フレンドリーマスコット
ひまわりラビット

ラビット色GY ラビット色BR

4009563-00 砂場セット ダイナソー

一部おもちゃの色の組合せが異なります。
本体・スコップ・足スコップの色は固定です。

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問合せいただきますよう
お願い申し上げます。

2025SS カタログ修正

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、
心より御礼申し上げます。

さて、カタログ「2025 SPRING SUMMER COLLECTION CATALOG」の掲載に関しまして
内容の変更や訂正をご案内させていただきます。
お得意先様にはご迷惑をおかけいたしますことをお詫び申し上げます。
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

生地色が変更となりました。詳細は別紙にて掲載しております。

紐色が変更となりました。詳細は別紙にて掲載しております。

紐色が変更となりました。詳細は別紙にて掲載しております。

柄の組合せが変更となりました。詳細は別紙にて掲載しております。


